
“Educando gerações para a sustentabilidade” 
 

End.: Av. Nossa Senhora da Conceição s/nº 
Ilha de Caratateua – Belém-Pa – CEP 66840-450 

Fone (091) 3267-1444 – Email: funbosque@cinbesa.com.br 

 
   
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM 
FUNDAÇÃO CENTRO DE REFERÊNCIA EM EDUCAÇÃO AMBIENTAL 

ESCOLA BOSQUE PROF. EIDORFE MOREIRA 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA  

 

 
 
   
      1 

DESPACHO HOMOLOGATÓRIO  

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO - PROCESSO N°: 171/3239 – 2017 FUNBOSQUE 

  

 

 A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE REFERÊNCIA EM 

EDUCAÇÃO AMBIENTAL ESCOLA BOSQUE PROF. EIDORFE MOREIRA, no uso 

de suas atribuições legais, com supedâneo no artigo 24, inciso IV da Lei Federal 

8.666/1993, resolve: HOMOLOGAR a dispensa de licitação n° 171/3239 - 2017. 

Prossigam as providências essenciais que atine a efetivar os atos posteriores para 

pactuar a CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE SERVIÇO DE TRANSPORTE 

ESCOLAR PARA ATENDER OS ALUNOS DESTA FUNDAÇÃO, objeto da 

presente procedimento, observadas as exigências legais admissíveis.    

 Ilha de Caratateua, 08 de Agosto de 2017. 

  

MEG PARENTE 
Presidente da Fundação 

 


		2018-01-01T20:09:46-0300
	MARGARIDA COSTA PARENTE:63374455204
	I am the author of this document




